DE HONDURAS

Material para
Exteriores
RÓTULO PROYECTO

HONDU AS

Presidencia
de la República

REPARACIÓN DE 
MURO PERIMETRAL
Y SALONES DE 
CLASES.

Aldea San Manuel de la Concepción, Cololaca, Lempira.

Beneficiados:
1,450 habitantes
Costo del Proyecto:
L. 2,345,000.00
Dos millones trescientos cuarenta y cinco
mil lempiras.

Tiempo estimado de ejecución:
3 meses

LEMPIRA

Escuela “Pedro Jesús Morales”

Material para
Redes
PLANTILLA ANTES Y DESPUÉS

Material para
Redes
PLANTILLA AVISO DE PROYECTO